

ضعف بزرگ جریان‌های سیاسی



مهدی فضائلی طی سرمقاله‌ای در روزنامه صبح‌نو نوشت: یکی از بزرگ‌ترین نقطه‌میزه نظام و جامعه ما در مقایسه با نظام‌ها و جوامع دیگر، معتبر و محترم بودن ارزش مهمی به نام «تقوا»ست. این تقوا گاهی بعد فردی دارد یعنی فرد، خودش را ملزم و مقید به چارچوب‌ها و حدود الهی می‌داند و در زندگی شخصی و اجتماعی خود تلاش می‌کند حدود تعریف‌شده از سوی شارع را رعایت کند.

بعد دیگر تقوا، تقوای جمعی است، یعنی افراد در جمع‌های مختلف کاری، اعم از سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و هر جمع دیگری، نه‌تنها مراقب خود که مراقب اطرافیان و هم‌راهان خود نیز باشند و هر جایی هم‌راهان خود را بی‌مبالا و کم‌تقدید مشاهده کردند، به نحو شایسته، نقش بازدارندگی خود را ایفا کنند، رفتاری که متأسفانه در جمع‌های مختلف از جمله جریان‌های سیاسی گم‌رنگ و مغفول است. اسفناک‌تر اینکه، نه‌تنها شاهد این بازدارندگی جمعی در جریان‌های سیاسی نیستیم، برعکس موارد متعددی را می‌بینیم که احاد یک جریان سیاسی درست مانند قیابیل بدوی، به انحاء مختلف از صدور بیانیه گرفته تا مصاحبه و توثیب و امثال آن، از تخلفات هم‌حزبی و هم‌جریانی خود حمایت می‌کنند یا اشتباهات او را توجیه یا کم‌رنگ می‌کنند، این افراد بدانند در تخلفات او شریک و سهیم خواهند بود!

در دهه‌های قبل، جریانی در کشور وجود داشت به نام جریان چپ. آنها شعارهای خوبی هم می‌دادند اما خودشان را مراقبت نکردند و تقوای جمعی به خرج ندادند. در میان‌شان آدم‌هایی بودند که تقوای فردی هم داشتند اما نداشتن تقوای جمعی، کار آنها را به جایی رساند که فتنه‌گر ضد امام‌حسین(ع) و ضداسلام و ضدامام و ضدانقلاب توانست به آنها تکیه کند! آنها نیامدند شعار ضدامام و ضدانقلاب بدهند اما شعار دهنده ضدامام و ضدانقلاب توانست به آنها تکیه کند، این خیلی خطر بزرگی است. آنها نغلتیدند، بنابراین تقوای جمعی لازم است.

اهرم فشار ایران روی امریکا و اروپا

روزنامه جام‌جم در یادداشتی به مذاکرات هسته‌ای پرداخت و نوشت: ایران در بخش آخر مذاکرات، درخواست شفاف‌سازی در خصوص برخی نکات را داشته است که در برجام هم وجود نداشت، ما به آنها زمین مین‌گذاری‌شده یا اصطلاحاً دستگیره‌های لقی که کوهنوردی خود را از آنها اویزان می‌کند، قبل از اینکه آن را امتحان کند، می‌گوییم. این عبارت، مهم و کلی است و قطعاً امریکا از این موارد استفاده می‌کند که تعهدات خود را انجام ندهد و تفسیر مدنظر خود را داشته باشد.

بنابراین برای پرهیز از تجربه برجام، ایران درخواست شفاف‌سازی در این موارد دارد و غرب دو قول شفاهی داده و ایسران نیز درصد مکتوب‌شدن این موارد است، چرا که در برجام نیز تجربه تلخ قول‌های شفاهی جان کوری را داشتیم و هیچ‌کدام عملی نذا، لذا امریکایی که به قول‌های کتبی آن هم اعتباری نیست، مشخص است که در آینده قول‌های شفاهی آنها نیز عملیاتی نخواهد شد، بنابراین ایران برای انتفاع اقتصادی مؤثر مصر است که حتماً موارد مکتوب شود.

نکته بعدی باقی‌ماندن یکی از موارد مربوط به تضمین است که این هم باعث پایداری هر گونه توافقی خواهد شد. امریکا با این مسئولیتی و بی‌قانونی و قانون‌شکنی از برجام خارج شد و اکنون هیچ فرد عاقلی می‌پذیرد که بدون گرفتن تضمین لازم با این کشور دوباره وارد همان توافق شود، لذا امریکا باید به ایران تضمین لازم را بدهد و در واقع جمهوری اسلامی مطمئن باشد که در ادامه از انتفاع مؤثر و پایدار اقتصادی بهره‌مند خواهد شد.

غذای کپک‌زده انگلیسی و میز برجام

روزنامه کیهان هم به مذاکرات هسته‌ای و نقش پادوی برخی رسانه‌های داخلی با طرف‌های غربی اشاره کرد و نوشت: این روزها برخی فعالان و رسانه‌های مدعی احیای مذاکرات با رسانه‌های معاند از جمله بی‌بی‌سی فارسی، صدای آمریکا و اینترنشنال سعودی با تخطئه خطوط قرمز ایران در مذاکرات هسته‌ای، این‌گونه القا می‌کنند که تیم مذاکره کننده کشورمان در حال فرصت‌سوزی است. این طیف هم‌زمان مدعی است که این ایران است که به احیای برجام نیازمند بوده و طرف امریکایی و اروپایی اصلانیزای به‌احیای برجام نازند و صبر و تحمل طرف غربی هم جدی دارد و تا شش‌پیمان نشده‌اند، احیای برجام را با عبور از خطوط قرمز کلید بزیم و ماجرا را بیش از این کش ندهیم.

اما آیا واقعتاً چنین است؟! آیا امریکا و اروپا هیچ نیازی به برجام ندارند و صرفاً از سر دلسوزی برای مردم ایران، پیگیر وضعیت برجام هستند؟! راستی، اکنون وضعیت در کشورهای غربی و از جمله اروپا چگونه است؟! رسانه‌های اروپایی شهروندان خود را به خوردن غذای کپک‌زده و اکتفا کردن به شستن زربریغل در حمام توصیه می‌کنند. اینها مصداق جدید «سبک‌زندگی در اروپا» است.اروپا اکنون حداقل با سه بحران دست و پنجه نرم می‌کند: بحران انرژی، بحران خشکسالی و بحران در مواد غذایی.

در حال حاضر اروپا و امریکا برای سیری کردن زمستان سخت اسمال شدیداً به کاهش قیمت نفت نیازمند هستند. در این شرایط، احیای برجام از یک‌سو به کاهش قیمت نفت منجر می‌شود و از سوی دیگر با کنار رفتن موقتی تحریم نفت ایران، میزان عرضه نفت نیز در بازارهای جهانی افزایش می‌یابد. شاید برخی بگویند که این بهترین فرصت برای ایران جهت احیای برجام است چرا که هم‌زمان با خلاص شدن اروپا از «زمستان سیاه»، ایران هم با برآمدهای هتگفت بابت فروش نفت، می‌تواند گشایش اقتصادی در داخل رقم بزند، اما این تصور کاملاً سهل‌اندیشانه و غیرواقعی است، چرا؟! به این دلیل که امریکا و اعضای اروپایی برجام (انگلیس، فرانسه، آلمان) به خوبی سلطه‌گری و غارتگری و عهدشکنی اعتیاد دارند، اما نکته این است که امریکا و اروپا از طریق رسانه‌های خود و رسانه‌های جریان غرب‌گرا در داخل در بی‌چارزدن نیاز خود تحت عنوان «امتیاز ویژه» به ایران هستند. خوشبختانه تیم مذاکره‌کننده دولت سیزدهم بدون تأثیرپذیری از هیاهوی رسانه‌ای جریان مدعی اصلاحات، بر شروط اساسی و به عبارتی خطوط قرمز ایران برای احیای برجام بافشاری کرده‌ است.

نیازمند نهضت خدمت‌رسانی

نویسنده روزنامه رسالت در یادداشت دیروز خود با اشاره به ظرفیت بالای کشور در امر خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی نوشت: چند روز پیش، تصاویری از خدمات‌رسانی و محرومیت‌زدایی در یکی از استان‌های کمتربرخوردار کشور دیدم. یک فرمانده نظامی محبوب، با مردم سخن می‌گفت و از نزدیک در جریان مشکلات‌شان قرار می‌گرفت و حتی در چند مورد، از شدت محرومیت خود در امکاناتی چون آب و برق، تعجب می‌کرد. من رفتار آن فرمانده نظامی را که پای درددل مردم محروم‌نشته و به کمک آنها شتافته تحسین کرده و دست او را می‌بوسم، اما سایر مسئولان و بخش رسمی خدمات‌رسانی در کشور چه جوابی دارند؟ اینکه یک چهره چهرادی، برای اولین بار از مشکلات مردم یک روستا گزارش تهیه کند، این شخص و افراد مشابه او را می‌بازیم می‌کند، اما مسئولان را محکوم می‌کند. ما در حوزه حکمرانی، نیازمند یک نهضت بزرگ خدمت‌رسانی هستیم و با کار عادی و معمولی، عقب‌ماندگی و ضعف‌های موجود، جبران نخواهد شد.



۴ گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۵۵۷ | دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۴ محرم ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

فرمانده کل سپاه:

آماده راه‌اندازی «راهیان نور پیشرفت» هستیم

خطرناک‌ترین راهبرد دشمن حمله به قلب‌ها و ذهن‌هاست



بهروز خلیلی / پانا

ما در سپاه علاوه بر راهیان نور دفاع

مقدس ، آمادگی داریم راهیان نور پیشرفت را بسوای یازدید از پیشرفت‌های کشور در عرصه سزاندگی راه‌اندازی کنیم. به گزارش فارس، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در دومین روز از سی‌وششمین اجلاس رؤسای آموزش و پرورش سراسر کشور که در سال اجلاس سران بر گزار شد، اظهار داشت: نکته‌ای که بسیار مهم است و ما از دوران کودکی در مسیر رشد و تکامل تربیتی خود آن را در محور زمان دیده‌ایم، این است که معلمان ما شخصیت‌هایی ارسته، متعلق، اسوه و فاضل اخلاقی خواهند شد. اظهار داشت: نکته‌ای که ساخت زیربنای فکری، علمی، معرفتی و تربیتی برای نسل‌های نونهال و نوجوانان و جوان ما هستند.

وی افزود: معلمن یک نقطه منصل از محیط اجتماعی نیست بلکه حقیقتی جاری و شخصیتی تکثیر شونده است، یک مدل و الگوی تعمیم‌یافته است. معلم، قلعه‌ای است از فضاثل که از آن ارزش‌های اخلاقی، تربیتی، دانش و علوم معارف می‌جوشد و در درون محیط اجتماعی سرازیر شده جامعه را برای آینده می‌سازد، یعنی افرادی که بنای عظیم ساخت‌ انسانی کشور را برای آینده‌ای که مستمراً به حال تبدیل می‌شود می‌سازند، معلمان ما هستند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه وسعت هر کشور در ابعاد و طول و عرض جغرافیایی آن نیست، تصریح کرد: وسعت هندسی یک عامل قدرت است اما عنصر اصلی که عظمت ووسعت وشکوه یک جامعه را تعیین می‌کند، وسعت ذهن‌ها و قلب‌هاست. هر کشوری به وسعت مساحت ذهنی بزرگ یا کوچک است.

دفاعی

مشاور فرماندهی کل نیروهای مسلح در امور ارتش:

ایران به قدرت نقش‌آفرین در جهان تبدیل شده است



اقتصادی و امنیتی این منطقه نقش آفرین است.

امیر حاتمی‌افزود: در طول تاریخ، موقعیت جغرافیایی و ژئوپلیتیکی ایران اقتضات خاص خود را داشته، به گونه‌ای که در منازعات بین‌المللی جنگ اول و دوم جهانی به رغم اعلام بی‌طرفی کشورمان به دلیل ضعف و ناتوانی دولت‌های حاکم دست نشاند، کشورمان اشغال شد و در این بین به دلیل عدم توان دفاع از خود، بیش از کشورهای درگیر، متحمل خسارت، ویرانی و ضایعات مادی و معنوی شد. وی عنوان کرد: امروزه برکت پایمردی و ایستادگی ملت و هدایت‌ها و نقش آفرینی‌های امامین انقلاب و آمادگی نیروهای مسلح، جمهوری اسلامی ایران به یک قدرت مهم منطقه‌ای و نقش آفرین مؤثر در جهان تبدیل شده و ورود جمهوری اسلامی ایران به عرصه تحولات منطقه و تأثیر گذاری در آن، نقطه مقابل اهداف شیطانی استکبار و نظام سلطه بوده که برنامه‌ها و سناریوهای امریکا را به هم ریخته و شاهد شکل‌گیری محور مقاومت و به ویژه پیوستگی آن از کرانه‌های در شبه جزیره عربستان و دهانه باب‌المنندب و البته بسیاری از مناطق خراج از حوزه غرب آسیا هستیم.

جلوه دهند، این امروز تهاجم اصلی قلب است و شما در قلب این میدان ایستاده‌اید. دقیقاً یک جنگ واقعی، حالا تعیین موقعیت کنید چگونه می‌خواهید در این دستگاه مختصات جهانی موقعیت خود را تعیین کنید. وی ادامه داد: شما در سنگر نشست‌اید، کلام‌تان همنانند گلوله‌هایی است که به قلب دشمن شلیک می‌شوند. آنگاه که ذهن جوانان ما را سرشار از امید می‌کنید، به آنها معارف اسلام را می‌آموزید و آنها را با مباری‌های فضیلت‌های اخلاقی اسلامی آشنا می‌کنید، وقتی تاریخ را به زیبایی برای آنها می‌نگارید.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: فرهنگ امتداد تاریخ است. اگر جوان تاریخ واقعی را ناندند، نمی‌تواند عامل مستحکم ارزش‌های فرهنگی به یادگار مانده از میراث گذشتگان باشد. تاریخ را به او درست بیاموزید، این طبیعی است.

■ **باید برای آموزش و پرورش هزینه کنیم**
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه باید برای آموزش و پرورش هزینه کنیم، تصریح کرد: محیط‌های آموزشی ما باید جذاب باشد که دانش آموز با رغبت به آنها وارد شود و با آکراه به سوی خونه برود. در محیط فیزیکی در نوع ارتباط معلم با دانش آموز باید تجلی زیباترین احساسات و عواطف و میدان جاذبه قلب و روح و حقیقت‌بخشی به ذهن و دل یک جوان باشد.

■ **ظرفیت سپاه در اختیار ار دوهای عملی برای دانش آموزان**
فرمانده کل سپاه گفت: اردوهای عملی بسیار مهم است، ما به عنوان سپاه آمادگی داریم همه ظرفیت‌های ما را در اختیار خود را در اختیار عزیزان مان قرار بدیم. اینها فرزندان ما هستند و آنچه ما داریم متعلق به آنها و متعلق به همه ملت است، ولی شخصی ما نیست.

این فرمانده ارشد نیروهای مسلح کشورمان با بیان اینکه غرب در صدد تحمیل ارزش‌ها و معیارهای خود به ملت اسلامی است، خاطرنشان کرد: عادت کردن جوامع اسلامی به معیاری بی‌کیفیت، باعث افتخار و غرور قلبی به غربی‌هاست. عنوان ابزاری برای مسیر سعادت این ملت‌ها نشان دهنده این است که بگویند صلح آرامش، در نظام امنیت داخلی ما استفاده کرده است. تمام ای ابزارهای نبرد سخت را به کار گرفته، اما راه بسته است.

سرلشکر سلامی با اشاره به راهبردهای خطرناک دشمن علیه ایران گفت: خطرناک‌ترین راهبرد دشمن ویرانگری تهدیدی که انتخاب کرده است حمله به قلب‌ها و ذهن‌هاست. باید در این خصوص مطالعه کنید، البته حتماً بیش از من در این حوزه مطالعه دارید، ولی بنده بر اساس مسئولیتی که در حفاظت از انقلاب اسلامی در مقابل طیف متنوع تهدیدات دارم، گاهی مجبور می‌شوم علاوه بر گذر به دنیای تهدیدات سخت در حوزه تهدیدات نرم مردمی داشته باشم.

وی ادامه داد: جایی نوشته‌است که امریکا چگونه می‌تواند قلب و ذهن جوانان جهان اسلام را تسخیر کند؟ چگونه می‌تواند خانه، مسجد و مدرسه را از

گریه‌های غیر

سخنگوی نیروهای مسلح:

موشک‌های مقاومت می‌تواند معادلات را تغییر دهد

نیروهای مقاومت به سلاح ایمان مجهزند که از موشک مهم‌تر است و این موشک‌ها نیز در اختیار افراد مؤمن قرار دارد و نتیجه مشخص است. سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی نیروهای مسلح کشورمان در گفت‌وگویی ضمن بیان ضعف ساختاری رژیم‌صهیونیستی در خصوص لفاظی‌های اخیر مسئولان صهیونیستی علیه نیروهای نظامی کشورمان گفت: آمادگی ما همواره در سطح بالایی قرار دارد و این صحبت‌ها تنها جنبه عملیات روانی دارد و اهمیت خاصی ندارد. وی درباره پیام شکست اخیر صهیونیست‌ها در مقابله با محور مقاومت در باریکه غزه اظهار داشت: این شکست از محور مقاومت، تسلیم بودن بی‌عرضگی و فشل بودن رژیم‌صهیونیستی را می‌رساند که البته هر جنگی هم علیه محور مقاومت آغاز کرد نند، نتیجه‌ای جز همین شکست عایدشان نشده است. سخنگوی نیروهای مسلح با اشاره به اینکه موشک‌های محور مقاومت می‌تواند معادلات آینده را تغییر دهد، افزود: نیروهای مقاومت به سلاح ایمان مجهز هستند که از موشک‌ها مهم‌تر است و این موشک‌ها نیز در اختیار افراد مؤمن قرار دارد و نتیجه مشخص است.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی:

تاج‌زاده به دنبال ساختار شکنی است

از چهره سیاسی مانند بهزاد نبوی تنزل کنش سیاسی و رفتاری تاج‌زاده به یک موضع‌گیری ساده و اظهار نظر شخصی بعید است. حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با راه‌انا، با اشاره به نامه‌نگاری «بهزاد نبوی» به ریاست قوه قضائیه درباره دستگیری «تاج‌زاده» گفت: از فرد با تجربه سیاسی مثل «بهزاد نبوی» بسیار بعید است که کنش سیاسی و رفتاری تاج‌زاده را به یک حرف و موضع‌گیری ساده و بدون پشتوانه تشکیلاتی و فاقد هدف برای تحریم افکار عمومی تنزل دهد. وی با اشاره به اینکه بدون شک خود وی هم می‌داند که آثار و تبعات چنین حرف‌هایی در فضای مجازی با توجه به سوءاستفاده دشمنان انقلاب و برخی عناصر مریض سیاسی در داخل کشور نمی‌تواند به یک اقدام ساده محدود شود و فاقد اثر گذاری در جامعه به حساب آید. تصریح کرد: هدف و نیت «تاج‌زاده» در مصاحبه‌ها و مکالمه‌ها و جلسات متعدد بیان شده و روشن است، به طوری که مستندات فراوانی در این باره وجود دارد.

ترقی با بیان اینکه تاج‌زاده این موضع‌گیری‌ها را بر اساس یک حرکت برنام‌ریزی شده و میدان مت برای مقابله با قاره سیاسی نظام جمهوری اسلامی ایران انتخاب کرده است، تأکید کرد: «تاج‌زاده» به دنبال ساختار شکنی در جمهوری اسلامی ایران است و در موضع‌گیری‌هایش نشان داده‌نوک تیز پیکان خود را به سمت رهبری و ولایت گرفته است. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به اینکه اینها موضع‌گیری‌هایی نیست که بشود آن را به سخن یک فرد عادی محدود کرد، ادامه داد: قطعاً دستگاه قضایی با این نوع نامه‌نگاری‌ها تحت تأثیر القات‌پذیری قرار نمی‌گیرد. ترقی با اشاره به اینکه «تاج‌زاده» علیه امنیت ملی کشور و تحریک جامعه به تقلیل با نظام باید مورد محاکمه قرار گیرد، گفت: افتخارات و تأثیرات ضدامنیتی دارد و منشأ تخرکات اجتماعی و حتی اغتشاشات در کشور شده است، به طوری که وی قبلاً هم در جریان فتنه‌های ۷۸ و ۸۸ دستگیر شده و کیفر دیده‌اما همچنان دست از این رفتارها برنداشته است. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه با اشاره به اینکه وقتی مواضع فردی به طور مستمر ضدامنیت ملی کشور باشد، نمی‌توان فعل او را خارج از زوال دانست، خاطرنشان کرد: قوه قضائیه باید به طور جدی و بدون هر گونه چشم‌پوشی به پرونده تاج‌زاده رسیدگی کند.

طرح دائمی گردن قانون «داماتو» کام‌امریکابرای امتیازگیری برجامی است

طرح قانون‌نگاران امریکایی برای دائمی کردن قانون داما تو کامی برای امتیازگیری برجامی است.



محمود عباس زاده‌شمکینی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به طرح قانون‌نگاران امریکایی برای دائمی کردن یک قانون تحریمی علیه ایران موسوم به دامتو گفت: استراتژی امریکا علیه ایران، مبارزه و مقابله برای تضعیف نظام اسلامی است و تاکنیک‌شان پهرمندی از تحریم است. نماینده مردم منگشکین شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در واقع این تصور می‌تواند جمهوری اسلامی را ضعیف کند، لذا بخشی از هیئت حاکمه امریکا چنین تخرکات ضدایرانی انجام می‌دهند تا از کشورمان امتیازات برجامی بیشتری در شرایط کنونی بگیرند.وی با اشاره به اینکه ساینس‌مداران امریکایی حین تست نذراند، ادامه داد: بر این اساس مشاهده می‌شود وقتی علامتی برای دستیابی به توافق حاصل می‌شود، اقداماتی انجام می‌دهند که تنش آفرین است. هم اکنون نیز سناتورهای امریکایی در حال آماده کردن بستر و جو ضدایرانی هستند که البته این امر قابل پیش‌بینی بود. این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: در صورت چنین اقدامی، مجلس شورای اسلامی نیز می‌تواند در حوزه سیاست‌های ستاره‌ای کشورمان به عنوان پیشران در مذاکرات اقدام لازم را انجام دهد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در واقع مذاکره کنندگان کشورمان می‌توانند برای امتیازگیری از غربی‌ها از ظرفیت مجلس استفاده کنند همانطور که قانون اقدام راهبردی موجب شد غربی‌ها از مواضع خود کوتاه بیایند.

وزیر کشور: مشکل ضدامنیتی در شهرگرد نداریم

در حال حاضر مشکل آب در شهرگرد تا حد زیادی برطرف شده و در وضعیت پایدار قرار گرفته است و بخش اندک باقی مانده هم به سرعت حل خواهد شد. احمد وحیدی، وزیر کشور در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص مشکلات پیش آمده در زمینه تأمین آب شرب شهرگرد و تلاش‌های صورت گرفته برای حل و فصل این مشکل گفت: به هر حال پس از حوادث طبیعی اخیر که در سراسر کشور به وجود آمد، برخلاف همه تلاش‌های انجام‌شده، در مسیر انتقال آب شرب مردم هم مشکلاتی ایجاد شد ووی افزود: ناچار شدیم آب‌رسانی با نانکر برای اهالی محترم آن منطقه انجام شود و هم‌زمان با به کارگیری ظرفیت‌های لازم، تلاش‌های زیادی برای برطرف کردن سریع این مشکل صورت گرفت.

وزیر کشور اضافه کرد: کم‌خیال استاندار و هم‌رزیر نیرو و معاونان‌شان به محل رفتند تا کار حل مشکل کنند. در حال حاضر مشکل تا حد زیادی برطرف شده و در وضعیت پایدار قرار گرفته است و بخش اندک باقی مانده هم به سرعت حل خواهد شد. وحیدی با اشاره به سوءاستفاده ضدانقلاب و بدخواهان نسبت به این اتفاق اظهار داشت: آنها همیشه تلاش دارند هر موضوعی را به سمت و سوی ضدامنیتی برند اما هیچ مشکل امنیتی در شهرگرد نداریم، ما مقبول داریم یک اصل مستلزه جوی مطالبات مردم است و بخشی از موضوع خارج از کنترل بود، با این حال تلاش کردیم مشکل به‌وجودآمده را برطرف کنیم.